СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
18.01.2024 № 68/8

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.09.2019 №1/4-2 «Об утверждении состава и председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Мытищи по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности, взаимодействию со СМИ, регламенту и этике»
В соответствии с Уставом муниципального образования «Городской округ Мытищи Московской области», ст. 14 Регламента Совета депутатов городского округа Мытищи, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Мытищи 21.07.2016 г. №9/1, решением Совета депутатов городского округа Мытищи от 21.12.2023 №67/1 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Мытищи по единому избирательному округу Микитюка Анатолия Николаевича», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности, взаимодействию со СМИ, регламенту и этике», изложив Приложение к решению Совета депутатов от 23.09.2019 №1/4-2 в новой редакции (Приложение).

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 21.10.2021 №31/3-2 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 23.09.2019 №1/4-2 «Об утверждении состава и председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов городского округа Мытищи по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности, взаимодействию со СМИ, регламенту и этике».

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на интернет-сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи Московской области.

4.  Контроль за исполнением п. 3 настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, взаимодействию со СМИ, регламенту и этике Гончарука Ю.И.

Председатель Совета депутатов

А.Н. Гореликов
Приложение
к решению Совета депутатов

городского округа Мытищи
от 18.01.2024 № 68/8
Состав постоянной депутатской комиссии

Совета депутатов городского округа Мытищи Московской области по местному самоуправлению, правоохранительной деятельности,

       взаимодействию со СМИ, регламенту и этике
Председатель комиссии – Гончарук Юрий Иванович
Члены постоянной депутатской комиссии:

1. Астахов Р.Б.

2. Галайда О.Г.
3. Гончарук Ю.И.
4. Гореликов А.Н.
5. Зиновьев С.В.
6. Ионкин Д.А.
7. Казанов Ю.Н.
8. Кикоть Л.В.

9. Кравченко Н.Г.

10. Купранов С.И.
11. Лаптев А.С.
12. Мурзакова Е.М.
13. Сергеев В.Н.

14. Сошин В.М.
15. Чибухчян А.А.
16. Чуев А.А.
17. Шамагина Н.В.

18. Шпак Н.А.